
 

 

UCHWAŁA NR XXV/157/2016 

RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu głubczyckiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814, poz. 1579), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się rozchody o kwotę 252.000,- zł 

Paragraf Treść Kwota w zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 252.000,- 

§ 2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 118.644,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

750  Administracja publiczna 71.310,- 

 75020 Starostwa powiatowe 71.310,- 

  Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych   

71.310,- 

852  Pomoc społeczna 44.634,- 

 85202 Domy pomocy społecznej 44.634,- 

  Wpływy z różnych dochodów 44.634,- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2.700,- 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2.700,- 

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

1.500,- 

  Wpływy z różnych dochodów 1.200,- 

§ 3. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 886.240,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 880.452,- 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 880.452,- 

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

880.452,- 

801  Oświata i wychowanie 4.588,- 

 80120 Licea ogólnokształcące 4.588,- 

  Wpływy z usług 4.588,- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1.200,- 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1.200,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 2705



  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.200,- 

§ 4. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 187.137,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

801  Oświata i wychowanie 180.137,- 

 80120 Licea ogólnokształcące 180.137,- 

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 137,- 

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

180.000,- 

851  Ochrona zdrowia 7.000,- 

 85111 Szpitale ogólne 7.000,- 

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

7.000,- 

§ 5. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.170.090,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 1.170.090,- 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1.170.090,- 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

509.000,- 

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

661.090,- 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 242.853,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

750  Administracja publiczna 4.000,- 

 75019 Rady powiatów 4.000,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4.000,- 

4.000,- 

801  Oświata i wychowanie 50.449,- 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 37.649,- 

  wydatki bieżące, w tym:      

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

37.649,- 

37.649,- 

36.149,- 

1.500,- 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 12.800,- 

  wydatki bieżące, w tym:      

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

12.800,- 

12.800,- 

12.800,- 

852  Pomoc społeczna 188.404,- 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 78.000,- 

  wydatki bieżące, w tym:      

1) dotacje na zadania bieżące   

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    

78.000,- 

73.000,- 

5.000,- 

 85202 Domy pomocy społecznej 43.404,- 

  wydatki bieżące, w tym:      

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

43.404,- 

43.404,- 

43.404,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2705



 85204 Rodziny zastępcze 67.000,- 

  wydatki bieżące, w tym:      

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) dotacje na zadania bieżące   

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych    

67.000,- 

15.000,- 

15.000,- 

24.000,- 

28.000,- 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 456.625,-zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 328.263,- 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 328.263,- 

  wydatki bieżące, w tym:      

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

328.263,- 

328.263,- 

328.263,- 

757  Obsługa długu publicznego 70.962,- 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

70.962,- 

  wydatki bieżące, w tym na:      

obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego   

70.962,- 

70.962,- 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.000,- 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4.000,- 

  wydatki bieżące, w tym:      

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane    

4.000,- 

4.000,- 

4.000,- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 53.400,- 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 53.400,- 

  wydatki bieżące, w tym:      

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

53.400,- 

53.400,- 

53.400,- 

§ 8. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.797.007,-zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 1.641.857,- 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1.641.857,- 

  wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

1.641.857,- 

1.641.857,- 

769.200,- 

750  Administracja publiczna 38.300,- 

 75095 Pozostała działalność 38.300,- 

  wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

dotacje na zadania majątkowe, w tym na: 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

38.300,- 

38.300,- 

38.300,- 

38.300,- 

801  Oświata i wychowanie 116.850,- 

 80120 Licea ogólnokształcące 116.850,- 

  wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

116.850,- 

116.850,- 

21.000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2705



§ 9. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8.230,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

851  Ochrona zdrowia 7.000,- 

 85111 Szpitale ogólne 7.000,- 

  wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

dotacje na zadania majątkowe 

7.000,- 

7.000,- 

7.000,- 

852  Pomoc społeczna 1.230,- 

 85202 Domy pomocy społecznej 1.230,- 

  wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1.230,- 

1.230,- 

§ 10. Treść § 12 uchwały nr XXIV/151/2016 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu głubczyckiego na 2016 rok otrzymuje nowe brzmienie „Planowany deficyt 

budżetu Powiatu Głubczyckiego w roku 2016 wyniesie 1.248.000,-. Źródłem pokrycia deficytu są przychody  

z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym.”. 

§ 11. Uchyla się załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/151/2016 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia  

24 października 2016 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu głubczyckiego na 2016 rok, w miejsce ww. 

załącznika wprowadza się załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, w nowym brzmieniu. 

§ 12. Uchyla się załącznik nr 1 do uchwały nr XCIV/344/2016 Zarządu Powiatu w Głubczycach z dnia  

10 listopada 2016 r. w sprawie zmiany w budżecie powiatu głubczyckiego na 2016 rok, w miejsce ww. 

załącznika wprowadza się załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, w nowym brzmieniu. 

§ 13. Uchyla się załącznik nr 2 do uchwały nr XCIV/344/2016 Zarządu Powiatu w Głubczycach z dnia  

10 listopada 2016 r. w sprawie zmiany w budżecie powiatu głubczyckiego na 2016 rok, w miejsce ww. 

załącznika wprowadza się załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, w nowym brzmieniu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach. 

§ 15. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Głubczycach. 

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Stanisław Krzaczkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2705



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXV/157/2016 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2016 ROK 

Lp. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

Dział 

Rozdział 

§ 

Łączne nakłady 

finansowe, 

w zł 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2016  

w zł 

Źródła finansowania, w zł 

budżet powiatu inne źródła 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Wykonanie dokumentacji centrum 

przesiadkowego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Głubczycach  

w ramach projektu  

pn. „Zintegrowany transport 

subregionu południowego – etap I”  

(w tym dotacja celowa dla Powiatu 

Nyskiego – 9.000,-) 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 
600 

60004 
§ 6059 
§ 6629 

2.573.000,- 49.000,- 49.000,- - 

2. Przebudowa ul. Powstańców  

w Baborowie – ciąg drogi 

powiatowej nr 1277 O  

Baborów- Dzielów 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 
600 

60014 
§ 6050 

1.123.900,- 1.123.900,- 351.933,- 771.967,- 

3. Remont drogi na odcinku Lewice – 

Michałkowice 
(wykonanie dokumentacji 

technicznej) 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 
600 

60014 
§ 6050 

40.000,- 40.000,- 40.000,- - 

4. Remont drogi 
Czerwonków- Kietrz 
(wykonanie dokumentacji 

technicznej) 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 
600 

60014 
§ 6050 

5.036.900,- 36.900,- 36.900,- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2705



5. Modernizacja (przebudowa) drogi 

1224 O Włodzienin –Nowa 

Cerekwia na odc. od m. Wojnowice 

do DW 416 w m. Nowa Cerekwia 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 
600 

60014 
§ 6058 
§ 6059 

3.885.654,- 30.800,- 30.800,- - 

6. Budowa chodnika w m. Uciechowice 
(wykonanie dokumentacji 

technicznej) 

Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 
600 

60014 
§ 6050 

4.600,- 4.600,- 4.600,- - 

7. Przebudowa przepustu  

w m. Królowe 
Starostwo Powiatowe  

w Głubczycach 
600 

60014 
§ 6050 

50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

8. Wykonanie dokumentacji budowy 

chodnika i kanalizacji deszczowej  

w m. Gołuszowice 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
600 

60014 
§ 6050 

10.000,- 10.000,- 10.000,- - 

9. Budowa chodnika w m. Lisięcice,  

w tym wykonanie dokumentacji 
Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
600 

60014 
§ 6050 

71.000,- 71.000,- 71.000,- - 

10. Dotacja dla Gminy Baborów- 

przebudowa ul. Rzemieślników  

i ul. 40 – lecia PRL w Baborowie 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
600 

60016 
§ 6610 

246.320,- 246.320,- 246.320,- - 

11. Dotacja dla Gminy Głubczyce- 

przebudowa ciągu ulic: Sudecka, 

Karpacka i Świętokrzyska  

w Głubczycach 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
600 

60016 
§ 6610 

401.880,- 401.880,- 401.880,- - 

12. Remont drogi na odcinku 

Bogdanowice –Głubczyce 
(wykonanie dokumentacji 

technicznej) 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
600 

60014 
§ 6050 

3.000.000,- 50.000,- 50.000,- - 

13. Dotacja dla Gminy Branice- 
dofinansowanie do zakupu zestawu 

koszącego 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
600 

60014 
§ 6610 

35.000,- 35.000,- 35.000,- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2705



14. Zakup gruntu przeznaczonego  

na rozbudowę oczyszczalni ścieków 

na potrzeby DPS w Klisinie filii  

w Radyni 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
700 

70005 
§ 6060 

13.782,- 13.782,- 13.782,- - 

15. Zakup samochodu osobowego dla 

PINB w powiecie głubczyckim 
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w powiecie 

głubczyckim 

710 
71015 
§ 6060 

80.000,- 80.000,- - 80.000,- 

16. Realizacja projektu pn. „E-usługi 

cyfrowych zasobów geodezyjnych  

i kartograficznych woj. Opolskiego” 

(w tym dotacja dla Powiatu 

Opolskiego- 5.000,-) 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
750 

75020 
§ 6629 

530.000,- 5.000,- 5.000,- - 

17. Zakup pieca c.o wraz z montażem Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
750 

75020 
§ 6060 

20.000,- 20.000,- 20.000,- - 

18. Zakup licencji oprogramowania  

na jeden serwer przeznaczonego  

do zakładania i aktualizowania 

operatów ewidencji gruntów 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
750 

75020 
§ 6060 

28.300,- 28.300,- 5.300,- 23.000,- 

19. Zakup serwera do obsługi 

programów w Wydziale Geodezji  

i Nieruchomości 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
750 

75020 
§ 6060 

50.000,- 50.000,- 50.000,- - 

20. Ograniczenie antropopresji  

na różnorodność biologiczną, 

dziedzictwo kulturowe i historyczne 

– zrównoważony rozwój obszaru Gór 

Opawskich i Bramy Morawskiej  

– ul. Żeromskiego do Alei Lipowej 

(Pomnik przyrody) w Głubczycach 

(budowa ścieżek rowerowych, w tym 

dotacja celowa dla Gminy Prudnik 
- 2.000,-) 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
750 

75075 
§ 6059 
§ 6619 

2.673.860,- 56.000,- 56.000,- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2705



21. Wykonanie dokumentów projektów 

– wykonanie analizy obszaru  

- dotacja celowa dla Gminy Nysa 

(Partnerstwo Nyskie 2020) 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
750 

75095 
§ 6619 

28.621,- 9.693,- 9.693,- - 

22. Budowa boiska sportowego wraz  

z wykonaniem projektu 

technicznego, przy ZSO w Gł-cach 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
801 

80120 
§ 6050 

340.000,- 340.000,- 60.000,- 280.000,- 

23. Termomodernizacja budynku 
ZSO wraz z modernizacją placu 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
801 

80120 
§ 6059 

1.451.199,- 29.000,- 29.000,- - 

24. Dofinansowanie remontu oddziału 

chirurgii w szpitalu powiatowym  

w Głubczycach (w tym dotacja 

celowa dla SP ZOZ - 7.000,-) 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
851 

85111 
§ 6050 
§ 6220 

607.000,- 607.000,- 600.000,- 7.000,- 

25. Wykonanie projektów technicznych 

instalacji pomp ciepła DPS  

w Klisinie 

Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie 
852 

85202 
§ 6050 

40.000,- 40.000,- 40.000,- - 

26. Zakup pralnic dla DPS w Klisinie Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie 
852 

85202 
§ 6060 

5.685,- 5.685,- 5.685,- - 

27. Zakup kotła warzelnego dla DPS  

w Klisinie 
Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie 
852 

85202 
§ 6060 

11.315,- 11.315,- 11.315,- - 

28. Zakup zmywarek dla DPS w Klisinie Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie 
852 

85202 
§ 6060 

16.500,- 16.500,- 16.500,- - 

29. Zakup urządzeń rozdrabniających  

dla DPS w Klisinie 
Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie 
852 

85202 
§ 6060 

13.500,- 13.500,- 13.500,- - 

30. Zakup krajalnic dla DPS w Klisinie Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie 
852 

85202 
§ 6060 

33.000,- 33.000,- 33.000,- - 

31. Wykonanie dokumentacji 

projektowej rozbudowy oczyszczalni 

ścieków w filii DPS w Radyni 

Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie 
852 

85202 
§ 6050 

5.680,- 5.680,- 5.680,- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2705



32. Wykonanie dokumentacji 

projektowej zagospodarowania 

terenu filii DPS w Kietrzu 

Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie 
852 

85202 
§ 6050 

2.750,- 2.750,- 2.750,- - 

33. Wykonanie dokumentacji 

technicznej termomodernizacji 

budynków filii DPS w Dzbańcach 

Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie 
852 

85202 
§ 6050 

15.000,- 15.000,- 15.000,- - 

34. Aktualizacja kosztorysów  

i dokumentacji projektowej instalacji 

gazowej, geotermalnej, 

fotowoltaicznej i audytów budynków 

Dom Pomocy 

Społecznej w Klisinie 
852 

85202 
§ 6050 

12.030,- 12.030,- 12.030,- - 

35. Dofinansowanie kosztów inwestycji 

polegających na wymianie 

dotychczasowych źródeł ciepła  

na ekologiczne – dotacje celowe 

Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach 
900 

90095 
§ 6230 

150.000,- 150.000,- 150.000,- - 

 Ogółem:   22.606.476,- 3.693.635,- 2.531.668,- 1.161.967,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2705



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXV/157/2016 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIATU  

PRZEZ INNE JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2016 ROK 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan w zł 

1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 240.548,- 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 240.548,- 

   Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

240.548,- 

2. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 55.000,- 

  80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 55.000,- 

   Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

55.000,- 

3. 852  POMOC SPOŁECZNA 1.290.000,- 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 952.000,- 

   Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

952.000,- 

  85204 Rodziny zastępcze 338.000,- 

   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

190.000,- 

   Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

148.000,- 

4. 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3.000,- 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3.000,- 

   Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3.000,- 

   RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1.588.548,- 

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan w zł 

1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 260.731,- 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 260.731,- 

   Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

260.731,- 

2. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 180.000,- 

  80120 Licea ogólnokształcące 180.000,- 

   Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

180.000,- 

3. 851  OCHRONA ZDROWIA 7.000,- 

  85111 Szpitale ogólne 7.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2705



   Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

7.000,- 

   RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 447.731,- 

   OGÓŁEM DOCHODY 2.036.279,- 

III. WYDATKI BIEŻĄCE 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan w zł 

1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8.000,- 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 8.000,- 

   wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

8.000,- 

8.000,- 

2. 852  POMOC SPOŁECZNA 1.182.118,- 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 914.195,- 

   wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

914.195,- 

914.195,- 

  85204 Rodziny zastępcze 267.923,- 

   wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

267.923,- 

267.923,- 

3. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

40.000,- 

  92116 Biblioteki 20.000,- 

   wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

20.000,- 

20.000,- 

  92195 Pozostała działalność 20.000,- 

   wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

20.000,- 

20.000,- 

   RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1.230.118,- 

IV. WYDATKI MAJĄTKOWE 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan w zł 

1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 692.200,- 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 9.000,- 

   wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

dotacje na zadania majątkowe, w tym na: 

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej  

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

9.000,- 

9.000,- 

9.000,- 

9.000,- 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 35.000,- 

   wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

dotacje na zadania majątkowe 

35.000,- 

35.000,- 

35.000,- 

  60016 Drogi publiczne gminne 648.200,- 

   wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

dotacje na zadania majątkowe 

648.200,- 

648.200,- 

648.200,- 

2. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16.693,- 

  75020 Starostwa powiatowe 5.000,- 

   wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym na: 

dotacje na zadania majątkowe, w tym na: 

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej  

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

5.000,- 

5.000,- 

5.000,- 

5.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2705



  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000,- 

   wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym na: 

dotacje na zadania majątkowe, w tym na: 

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej  

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

2.000,- 

2.000,- 

2.000,- 

2.000,- 

  75095 Pozostała działalność 9.693,- 

   wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

dotacje na zadania majątkowe, w tym na: 

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej  

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

9.693,- 

9.693,- 

9.693,- 

9.693,- 

   RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 708.893,- 

   OGÓŁEM WYDATKI 1.939.011,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2705



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXV/157/2016 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

REALIZUJĄCYCH ZADANIA POWIATU NA 2016 ROK 

Lp. Wyszczególnienie Zakres Kwota 

dotacji w zł 

1. Gmina Baborów  246.320,- 

  przebudowa ul. Rzemieślników i ul. 40-lecia PRL  

w Baborowie 

246.320,- 

2. Samorządy powiatowe  914.195,- 

  utrzymanie dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych 

914.195,- 

3. Samorządy powiatowe  267.923,- 

  utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 267.923,- 

4. Gmina Nysa  9.693,- 

  wykonanie dokumentów projektów - wykonanie analizy 

obszaru (Partnerstwo Nyskie 2020) 

9.693,- 

5. Powiat Nyski  9.000,- 

  wykonanie studium wykonalności i wniosku 

o dofinansowanie (centrum przesiadkowe 

w Głubczycach) 

9.000,- 

6. Gmina Głubczyce  421.880,- 

  prowadzenie biblioteki powiatowej 20.000,- 

  przebudowa ciągu ulicy Sudeckiej, Karpackiej  

i Świętokrzyskiej w Głubczycach 

401.880,- 

7. Gmina Kietrz  20.000,- 

  organizacja XVI Festiwalu Kultury Powiatowej 20.000,- 

8. Gmina Branice  43.000,- 

  dofinansowanie do zakupu zestawu koszącego 35.000,- 

  dofinansowanie kosztów związanych z koszeniem poboczy 

dróg powiatowych na terenie Gminy Branice 

8.000,- 

9. Gmina Prudnik  2.000,- 

  wykonanie dokumentacji pn. „Studium wykonalności” 

(budowa ścieżek rowerowych) 

2.000,- 

10. Komenda Powiatowa 

Policji 

w Głubczycach 

 5.000,- 

  pokrycie kosztów dodatkowych służb patrolowych Policji 

na terenie Powiatu Głubczyckiego 

5.000,- 

11. Powiat Opolski  5.000,- 

  wykonanie studium wykonalności projektu  

pn. „E-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych 

i kartograficznych województwa opolskiego” 

5.000,- 

12. Samodzielny Publiczny 

Zespół Opieki 

Zdrowotnej 

w Głubczycach 

 7.000,- 

  modernizacja oddziału chirurgii i oddziału pediatrii 7.000,- 

  OGÓŁEM DOTACJE 1.951.011,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2705


		2016-12-13T13:02:27+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




